

# Vester-Hassing-Boligudlejning ApS

Møllehusvej 22B, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 40 19 86 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

---

Jesper Kjær Aggerholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vester-Hassing-Boligudlejning ApS Møllehusvej 22B 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 40 19 86 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thorkild Ellekrog Christensen, Formand Hans Henrik Kærgaard Jens Kristian Kristensen Jesper Kjær Aggerholm
<b>Direktion</b>	Jesper Kjær Aggerholm
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af udvikling og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -80.404 kr. mod -92.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.486.735 kr. mod -78.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 460.832 kr., nemlig fra 1.985.780 kr. til 1.524.948 kr.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>23/1 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.404</b>	<b>-92.723</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.049.928	0
2 Personaleomkostninger	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.919.524</b>	<b>-92.723</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.790	-7.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.907.734</b>	<b>-99.761</b>
Skat af årets resultat	-420.999	21.519
<b>Årets resultat</b>	<b>1.486.735</b>	<b>-78.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.486.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.486.735</b>	<b>-78.242</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	4.927.346
5 Investeringsejendomme	27.350.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.350.000</u>	<u>4.927.346</u>
6 Deposita	1.044.199	2.023.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.044.199</u>	<u>2.023.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.394.199</u></b>	<b><u>6.950.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	21.519
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>22.519</u>
Likvide beholdninger	1.524.948	1.985.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.525.948</u></b>	<b><u>2.008.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.920.147</u></b>	<b><u>8.958.695</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	4.248.493	2.761.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.308.493</b>	<b>2.821.758</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	399.480	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>399.480</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	8.945.301	0
8 Gæld til associerede virksomheder	7.800.000	4.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.745.301	4.800.000
Kortfristet del af langfristet gæld	6.261.031	0
Gæld til pengeinstitutter	12.070	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	268.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.679.672	1.336.937
Anden gæld	246.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.466.873	1.336.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.212.174</b>	<b>6.136.937</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>29.920.147</b>	 <b>8.958.695</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. januar 2019	60.000	2.840.000	0	2.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-78.242	-78.242
Overført til overført resultat	0	-2.840.000	2.840.000	0
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	0	2.761.758	2.821.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.486.735	1.486.735
	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>4.248.493</b>	<b>4.308.493</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020	23/1 - 31/12 2019
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	2.049.928	0
	<b>2.049.928</b>	<b>0</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.000	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.790	7.038
	<b>11.790</b>	<b>7.038</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.927.346	0
Tilgang i årets løb	0	4.927.346
Afgang i årets løb	-4.927.346	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>4.927.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>4.927.346</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	25.300.072	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>25.300.072</b>	<b>0</b>
Årets regulering til dagsværdi	2.049.928	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>2.049.928</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>27.350.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 6. Deposita

Deposita	1.044.199	2.023.050
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.044.199</b>	<b>2.023.050</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.044.199</b>	<b>2.023.050</b>

### 7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.206.332	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-261.031	0
	<b>8.945.301</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.868.108	0

### 8. Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder i alt	13.800.000	4.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-6.000.000	0
	<b>7.800.000</b>	<b>4.800.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.411 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 27.350 t.kr.
